
Soca, 31 de mayo de 2023.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No.09/2023

Resolución No 066/2023

VISTO: que es necesar¡o pagar mano de obra por reparación Tractor Dong Feng, Mat AIC 1850;

compra comprendida en EE 2023-81-1320-00047;

RESULTÁNDO: que este gasto esta previsto en P13201'1006 Literal C lvlpio de Soca.

CONSIDERANDo: que se trató en reunión ordinaria y estando de acuerdo cor.esponde dictar el
siguiente acto administrativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica Municipal
No. 95'15, leyes 19272, 1a644,18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

l.- Aprobar el pago de mano de obra por reparación de Tractor Dong Feng, ft¡at AIC 1850, por

$58.900=, a José l. Alvarez Frisa RUT 217'156060016; a pagarse con fondo FIGM

2.. Por la Secretaria del [¡un¡cip¡o incorpórese al registro de Resoluciones .

3.- Cumptido, comuniquese al lntendente Departamental, a la D¡rección General de Secretaria
Local y Participación, y demás Oficinas que correspondan. Cumpi¡do archlvese

Alcalde
guez

Añdrés Zeballos
Concejal

Mary l\¡orin
Concejal

Alejandro Burgueño
Concejal

Ul O3^,rfiqÑ(\ Flltt(r I

Cg.6S\C.\ SrlPÉr'tu

h

cej

!,


